
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua , код ЄДРПОУ - 21431052 

 

НАКАЗ 

 

 12.08.2021                                                                                                     № 63 

 

Про участь у Масштабному дійстві 

«Синьо-жовті площі Чернівців»  

      
На виконання Програми заходів з відзначення в місті Чернівцях Дня Державного 

Прапора України та 30-річчя Незалежності України, затверджених Чернівецьким міським 

головою, Плану заходів щодо відзначення Дня Державного Прапора та 30-річчя 

Незалежності України, затверджених наказом управління освіти від 30.04.2021 р. №154, 

наказу управління освіти  від 11.08.2021 р. № 221 

 

НАКАЗУЮ: 

 

          1. Руснак Л.В., Мамонтовій Е.В., заступникам директора школи, організувати 

здобувачів освіти на участь у  Масштабному дійстві «Синьо-жовті площі Чернівців» 23 

серпня 2021 року о 17:00 на Соборній площі. 

2. Грис І.М., Чорній А.П., Іванській А.Р., Загарюк І.О., Ливарюк В.Б.,            

Кушнірюк Т.В., класним керівникам: 

2.1. забезпечити участь учнів у репетиції Заходу 20 серпня 2021 року о 10:00; 

2.2. забезпечити участь учнів у Заході 23 серпня 2021 року о 17:00. 

3. Призначити Іванську А.Р., Загарюк І.О., відповідальними за безпеку 

життєдіяльності учнів під час Заходу, на репетиції та в дорозі. 

4. Призначити Бодян С.М., вчителя фізичного виховання, Марка Б.М., 

керівника танцювального гуртка, відповідальними за хореографічний супровід 

учнів закладу та направити на репетицію та Захід . 

mailto:cvznz-5@meta.ua


5. Руснак Л.В., заступнику директора школи з виховної роботи,  до 16 серпня 

2021 р. надати інформацію про кількість учасників Заходу та відповідальних осіб на 

електронну адресу stankys-ps@meta.ua . 

6. Кушніру А.В., вчителю музики, Маніліч Р.Т., Карімовій А.Г., класним 

керівникам 11-х класів, забезпечити доставку на Соборну площу та підключення 

апаратури для відтворення аудіо-матеріалу Заходу на 9:50 20 серпня 2021 р. під час 

репетиції та на 16:30 23 серпня 2021 р. під час проведення Заходу.  

7.  Тучак С. І., секретарю, ознайомити з наказом вищезазначених учителей. 

    8. Аністратенко Т.В.,вчителю інформатики, розмістити даний наказ  на сайті 

школи. 

         9. За роботу у святкові дні надати відгули в канікулярний час вищезгаданим 

вчителям. 

         10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                              Р. Бабух 

 

З наказом ознайомлені: 

Руснак Л.В. 

Мамонтова Е.В. 

Грис І.М. 

Чорна А.П. 

Іванська А.Р. 

Загарюк І.О. 

Ливарюк В.Б. 

Кушнірюк Т.В. 

Бодян С.М. 

Кушнір А.В. 

Тучак С.І. 

Аністрвтенко Т.В. 

Виконавець: 

Руснак Л.В. 
 

mailto:stankys-ps@meta.ua

